ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ФАЛЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.07.2021

	№ 7/17

	пгт Фаленки

Об установлении времени предоставления помещений
для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий
при проведении выборов 19 сентября 2021 года
В соответствии с частью 3 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Фаленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить время использования помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, доверенным лицам зарегистрированных кандидатов, представителям избирательных объединений при проведении выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года не более 2-х часов в период времени с 10-00 до 18-00 часов.
2. Направить настоящее постановление в администрацию Фаленского муниципального округа и опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на странице территориальной избирательной комиссии официального сайта муниципального образования Фаленский муниципальный округ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Фаленского района С.А. Сливницыну.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Фаленского района

	А.А.Московкин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Фаленского района

	О. В. Ушакова